РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                     ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД  ТУЛУН»
                  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» января  2015 г.                                                             № 08

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа от 30.12.2014г. № 3120

Руководствуясь ст.ст.28,42 Устава муниципального образования - «город
Тулун», администрация   городского округа  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1.Внести изменения в п. 2 Постановления от 20.12.2014г. № 3120  «О
назначении публичных слушаний», изложив его в следующей редакции «
Определить дату, время  и место проведения публичных слушаний 30.01.2015г.
в 14-00 часов по адресу: Иркутская область , г.Тулун, ул.Мира, 3».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации
городского округа Романенко И.А.

 Мэр городского округа                                                         Ю.В.Карих

	О внесении изменений в постановление администрации
	городского округа от 30.12.2014г. № 3120